
Lamellgardiner



TRENDIGT. LAMELL TECNO NR 6090



Trendig funktionalist
Lamellgardinen kombinerar gardinens del i inredningen med funktio-

nen som solskydd. Användningsområdena är flera, utöver ett bra

skydd mot värme och ljus fungerar lamellgardinen som en föränderlig

del i inredningen. 

Välj mellan transparenta, semitransparenta eller mörkläggande,

beroende på i vilket rum du vill placera dem. Naturligtvis finns 

lamellerna i ett stort urval av färger.

MÅTTANPASSAT. LAMELL MALIBOND NR 6303

LÄTTPLACERAD. LAMELL MIAMI NR 000



GENERÖSA YTOR. LAMELL TECNO NR 100





PRAKTISKT. LAMELL MIAMI NR 000 VÄLKOMNANDE. LAMELL IRIDE NR 001

FUNKTIONELLT. LAMELL SUPRA NR 4898 ROFYLLT. LAMELL SUPRA BLACKOUT NR 5768

Rum med utsikt
Hela lamellgardinen är skjutbar i sidled och

öppningsalternativen kan varieras åt höger

eller åt vänster, från sidorna mot centrum

eller med delning i mitten. 

Den passar därför särskilt bra i rum med

stora glaspartier eller i uterum där man är

mån om att inte förlora utsikten. 

Lamellerna hänger, tack vare skenan,

tyngden och kedjan i nederkanten, alltid

lodrätt.

Konstruktionen gör att det går lika bra

att hänga en lamellgardin i vågrätt, vinklat

eller asymetriskt montage.

Lamellgardinen gör sig lika bra i badrum-

met som i köket. Eller varför inte en mörk-

läggande i sovrummet? Om färgen eller

strukturen inte längre stämmer överens

med omgivningen kan lamellerna lätt bytas

ut och anpssas till nya färgställningar eller

stukturer.



VACKERT. LAMELL MALIBOND NR 6301



Tekniska fakta
Hela gardinen är skjutbar i sidled och

öppningsalternativen kan varieras åt

höger eller åt vänster, från sidorna mot

centrum eller med delning i mitten. Det

infallande ljuset kan styras eftersom

lamellerna är vridbara 180 grader och

sammanlänkade med kedjor som synkro-

niserar rörelsen i över och underkanten.

Med lamellgardiner i de mörkare nyan-

serna får man en behaglig fördunkling av

miljöer med skarpt ljus.

FÄRGERNA PÅ PRODUKTERNA I KATALOGEN BLIR EJ EXAKT ÅTERGIVNA I TRYCK 
MEN I DIN BUTIK FINNS PROVKOLLEKTIONER ATT LÅNA FÖR BÄTTRE FÄRGVISNING. 
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SÅ HÄR KAN LAMELLGARDINEN MONTERAS

VÅGRÄTA MONTAGE ASSYMETRISKA MONTAGE VINKELMONTAGE


